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"Keskendugem 2013. aastal Eestile ja inimestele, kes tahavad siin elada," ütles president
Toomas Hendrik Ilves aastavahetuse pöördumises.

      

Riigipea, kelle sõnul paistis lõppenud aastal Eesti küpsemine selgelt silma, nimetas
rõõmustavaks kodanike vajadust rõhutada, et neil on poliitikas osalemise õigus sagedamini kui
kord nelja aasta järel.

  

"Valitsused nii riigi kui kohaliku võimu tasandil peavad õppima selles mõttevahetuses osalema,"
rõhutas president Ilves.

  

Ta meenutas, et veidi enam kui 20 aastaga on Eesti lõimunud Läände ning et märtsis saabub
päev, mil meie praegune iseseisvus on kestnud de facto kauem kui eelmine, sõjaeelne periood.

  

"Me ju mäletame seda pessimismi pärast iseseisvuse taastamist. Küsiti: "Kas ikka veame nii
pikalt välja?" Vedasime. Saime hakkama. Euroopa Liit, NATO ja euroraha on sellele kolm
veenvat kinnitust," kõneles president Ilves.

  

"Meie lõime oma riigi selleks, et saaksime siin elada. Seal, kus tahame. Kõikjal Eestis," ütles
riigipea, pidades oluliseks, et: riigiasutusi ei pea koondama pealinna; teid ja muud taristut tuleks
väljaspool pealinna arendada jõulisemalt; elekter ja muu eluks hädavajalik peaks olema maal
taskukohasem; inimesed peavad tunnetama, et politsei ja päästeteenistus on meil kõikjal
lähedal.

  

"Edukas ja arenenud riigis ei sõltu elu võimalikkus sellest, mitme kilomeetri kaugusele jääb
pealinn," tõdes president Ilves. "Optimeerimise ainus siht on kodanike parim ja kõige mõistlikum
teenindamine, aga mitte kulude kokkuhoid elanike heaolu hinnaga."

  

Riigipea sõnul on Eesti väikese ja paindliku ühiskonna toimetulemuseks vajalik, et me kõik
oleksime viisakad ja sallivad, et hoiaksime üksteist, räägiksime rahulikult, ei sõimaks ega
ähvardaks, vaenaksime vähem ja kuulaksime üksteist rohkem.
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"Soovin meile kõigile aastat, mil proovime kõik teha nii, et Eestis oleks parem elada," lõpetas
president Ilves aastavahetuse pöördumise.

  

  

Presidendi aastavahetuse pöördumise täisteksti leiad siit .

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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